0000

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022 № 229

пгт Нижнеивкино

О проведении открытого аукциона на право заключения

договора аренды имущества, находящегося в собственности

муниципального образования администрация Нижнеивкинского

городского  поселения Куменского муниципального района

 Кировской области

В соответствии с приказом  Федеральной антимонопольной службы

Российской Федерации от 10.02.2010 N 67 «О порядке проведения конкурсов

или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и

(или) пользования в отношении государственного или муниципального

имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме

конкурса» администрация Нижнеивкинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи

предложений аукцион на право заключения договора аренды имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Нижнеивкинское

городское поселение Куменского муниципального района Кировской области:

Лот № 1:

 Наименование имущества – нежилые помещения, номера на поэтажном

плане: 4,6, общей площадью 14,6  кв.м., 1 этаж, расположенные по адресу:

Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, ул. Октябрьская, д. 21,

кадастровый № здания 43:14:010106:472

Назначение – для использования нежилого помещения.

Срок аренды  -   11 месяцев.

2. Утвердить Аукционную документацию по проведению открытого по

составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения

договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского

муниципального района Кировской области. Прилагается.

3. Опубликовать на официальном сайте торгов: http://www.torgi.gov.ru и в

информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского

поселения.

Глава  Нижнеивкинского

городского поселения      О.Б. Шиндорикова

http://www.torgi.gov.ru/